

# Årsredovisning

---

## *Kitmaster AB*

556516-6211

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Rolf  
2024-07-29

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 1996 och bedriver hantverkstjänst inom snickeri och montage. Företaget bedriver också verksamhet som översättning, undervisning och konsultverksamhet inom databranschen. Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	444	654	814	855
Resultat efter finansiella poster	113	75	-4	209
Soliditet %	79	89	81	70

Nettoomsättningen har sjunkit något jämfört med föregående räkenskapsår.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	14 955	363 412	37 124
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			37 124	-37 124
- Årets resultat				60 080
- Belopp vid årets utgång	100 000	14 955	400 536	60 080

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	400 536
Årets resultat	60 080
Summa	460 616

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	460 616
Summa	460 616

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	444 309	653 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>444 309</b>	<b>653 942</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-106 526	-159 830
Övriga externa kostnader	-208 115	-257 459
Personalkostnader	2 -22 113	-161 658
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-336 754</b>	<b>-578 947</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>107 555</b>	<b>74 995</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	0	5 821
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 846	31
Räntekostnader och liknande resultatposter	-22	-5 945
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>6 824</b>	<b>-93</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>114 379</b>	<b>74 902</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-30 000	-23 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-30 000</b>	<b>-23 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>84 379</b>	<b>51 902</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-24 299	-14 778
<b>Årets resultat</b>	<b>60 080</b>	<b>37 124</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		124 712	74 712
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		124 712	74 712
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>124 712</b>	<b>74 712</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		5 697	62 561
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		5 698	62 562
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		551 866	390 073
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		551 866	390 073
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		55 895	120 284
<i>Summa kassa och bank</i>		55 895	120 284
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>613 459</b>	<b>572 919</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>738 171</b>	<b>647 631</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital	14 955	14 955
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>114 955</i>	<i>114 955</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	400 536	363 412
Årets resultat	60 080	37 124
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>460 616</i>	<i>400 536</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>575 571</b>	<b>515 491</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	105 000	75 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>105 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	7 292	16 063
Övriga skulder	50 308	41 077
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>57 600</b>	<b>57 140</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>738 171</b>	<b>647 631</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

### Not 2 Medelantalet anställda

2023-12-31

2022-12-31

Medelantalet anställda

1

1

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2023-12-31

2022-12-31

Ingående anskaffningsvärden

46 484

46 484

Utgående anskaffningsvärden

46 484

46 484

Ingående avskrivningar

-46 484

-46 484

Utgående avskrivningar

-46 484

-46 484

Redovisat värde

0

0

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Anders Rolf*

Anders Rolf

2024-07-29